
令和 7 年 9 月 
お客さま各位 

北空知信用金庫 
 

振込名義変更による暗号資産交換業者及び資金移動業者への振込停止について 
 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
  不正送金や投資詐欺・架空料金請求詐欺等をはじめとする各種詐欺において
暗号資産交換業者及び資金移動業者等へ送金される事案が多発しております。 
 金融庁及び警察庁からの要請により、お客さま保護および不正送金防止の観
点から、振込名義を変更した暗号資産交換業者及び資金移動業者へのお振込は
お断りさせていただきます。 

振込名義を変更せずにお振込をお願いします。ご理解とご了承いただきます
ようお願い申し上げます。 

 

例  

〇 お客様名義 ： キタソラ シン 

お振込名義 ： キタソラ シン 

〇 お客様名義 ： キタソラ シン 

お振込名義 ： １２３４キタソラ シン 

× お客様名義 ： キタソラ シン 

お振込名義 ： キタソ  ヨウコ 

 

以 上 

 


